
PREFEITURA DE 

jaguaruana 
0 futuro começa agora 

EDITAL DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS No 2023.03.27.01 - TP 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UM POSTO DE 
SAUDE NA COMUNIDADE DE ASSENTAMENTO BELA VISTA NO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA. 

ORDEM PROPONENTE: 
VALOR 
GLOBAL (R$) 

CLASSIFICAÇÃO 

01 
ENGERCON CONSTRUTORA E SERVIÇOS 
LTDA 

212.628,31 10 CLASSIFICADO 

02 MV2 SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA 213.562,88 20 CLASSIFICADO 

03 G7 CONSTRUOES E SERVIÇOS LTDA - EPP 213.563,43 30 CLASSIFICADO 

04 RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEÍCULOS 217.248,00 40 CLASSIFICADO 

Jaguaruana/CE, 10 de Agpsto de 2023. 

COMISSÃO DE LI ITAÇÃO 
FUNÇÃO NOME S INATU n 

Presidente 
Bruno Emanuel Fernande

Secretária 
Maria Isabel Barreto 6c14,1e-

Membro 
Carlos Márcio da Silva () ) 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, laguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 



PREFEITURA DE 

Jaguaruana 
0 futuro começa agora 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O SECRETÁRIA DE SAÚDE de Jaguaruana Sr. ROSIANE DOS SANTOS, inscrito no 

CPF: 004.470.813-06 no uso de suas atribuições legais e, considerando a Comissão de Licitação 

cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE 

SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UM POSTO DE SAÚDE NA 

COMUNIDADE DE ASSENTAMENTO BELA VISTA NO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA. 

Conforme Anexos I e II parte integrante deste Processo vem, homologar e adjudicar o presente 

processo administrativo de licitação n.o 2023.03.27.01-TP, para que produza os efeitos legais e 

jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e 

ADJUDICADO em favor de: Engercon Construtora e Serviços Ltda, inscrito no CNP3/MF sob 

o no 44.997.218/0001-82, no valor global de R$ 212.628,31 (duzentos e doze mil, 

seiscentos e vinte e oito reais e trinta e um centavos). Representante legal: Everton 

Gomes Veras, inscrito no CPF no 071.909.093-89. 

Jaguaruana (CE) 10 de Agosto de 2023. 

c104 san,b9( 
ROSIANE DOS SANTOS 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE 1 CEP: 62823-000 1 (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 


